
Segunda-feira
02 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 261

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | EDITAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020)

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRINHA 

 CNPJ: 13.845.086/0001-03 
 

ERRATA DE LICITAÇÃO 

 

O Pregoeiro comunica aos interessados na Licitação – Modalidade: Pregão Presencial 
011/2020, Processo Administrativo: 018/2020, Objeto: Registro de preço para futura e eventual 

prestação de serviços de usinagem de pavimentação, manutenção, conservação e recuperação 

asfáltica de vias públicas no Município de Serrinha-Ba., Publicado no Diário Oficial do Município 

de Serrinha em 13/02/2020, no jornal de Grande Circulação Correios em 14/02/2020 e Jornal 

Diário oficial da União em 14/02/2020, que onde se lê: Registro de preço para futura e eventual 

prestação de serviços de usinagem de pavimentação, manutenção, conservação e recuperação 

asfáltica de vias públicas no Município de Serrinha-Ba, leia-se: Registro de preço para futura e 

eventual prestação de serviços de pavimentação, manutenção, conservação e recuperação 

asfáltica de vias públicas no Município de Serrinha-Ba. demais publicações posteriores dos 

atos subsequentes estarão à disposição de quaisquer interessados em 

https://www.serrinha.ba.gov.br  ou pelo e-mail licitacaoserrinha@gmail.com – Telefone 

75-32618500. 

  

 

Serrinha/BA, 02 de março de 2020. 

 

 
Emerson Rosa dos Santos 

Pregoeiro - Portaria 169/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 


